Приложение 2

к Договору № _____ от «___» __________ 2017 года

       Форма Акта приема-передачи имущества
к Договору № _____ от «___» __________ 2017 года (не заполняется)

                                «_____»_________20___г.

ПОСТАВЩИК:             , в лице                               , действующего на основании Устава, с одной стороны, и

ПОКУПАТЕЛЬ: Акционерное общество «Информационные технологии и связь» (сокращенное наименование АО «ИТС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Исполнительного директора по управлению АО «ИТС» Казакова Михаила Кирилловича, действующего на основании Договора о передаче полномочий единоличного исполнительного органа ЗАО «ИТС» управляющей организации ОАО «СИБЭКО» №4941 от 31.05.2014, Устава АО «ИТС», Устава АО «СИБЭКО»  и Доверенности №937 от 01.01.2017г, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. Поставщик в соответствии с Договором № _____ от «___» __________ 2017 года

передает Покупателю во временное пользование следующее оборудование:

	№ п/ п
	Наименование оборудования
	Серийный номер
	Марка
	Кол-во, шт.
	Залоговая

ст-ть. руб. с НДС

руб.

ру

	Сумма, руб. с НДС

Общая стоимость оборудования:_________________________________________________________________________________________
2. Место размещения оборудования:______________________________________________________________________________________
3. Краткое описание оборудования:_______________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Оборудование передано в надлежащем состоянии, пригодном к эксплуатации, в целях, предусмотренных Договором № _____ от «___» __________ 2017 года.
5. Покупатель принял оборудование  в указанном количестве. Претензий к качеству и комплектности оборудования не имеет.

     Настоящий Акт составлен в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один экземпляр для Поставщика, два экземпляра для Покупателя.
Оборудование передал водитель-экспедитор Поставщика                 _________________________/____________________

                                                                                                                            Подпись                             Расшифровка подписи
Оборудование принял материально-ответственное лицо Покупателя_________________________/____________________

                                                                                                                             Подпись                              Расшифровка подписи
Поставщик:

                         Покупатель:   АО «ИТС»
Директор  ___________ /                          /                                                      Исполнительный директор _______________/М.К. Казаков/